JAF HOLZ spol. sr.o.
www.jafholz.cz

DREVO JE NAS SVET

ABS hrana Egger W908 ST2
Zakladni bila - vybéhovy dekor

Artiklové ¢islo
24721/0908

Tloustka x délka
2x75000 mm

Pouze dokonale sladény okraj povrchové Upravy dodava vyrobku
potfebny dojem. Program hran EGGER je kompletni feSeni pro vSechny

dekorativni povrchy.

DEKOR

W908 ST2 Zakladni bila - vybéhovy dekor
Povrchové struktura Smoothtouch Pearl

VLASTNOSTI

SPECIFIKACE
Tloutka
Sitka
Délka

Hmotnost

Hrana

Typ

2mm
23 mm
75000 mm

0,065 kg

ABS hrana

Vice informaci http://www.jafholz.cz/shop/plosne-materialy/hrany/abs-

hrany/abs-hrana-egger-w908-st2-zakladni-bila---vybehovy-

dekor~p1424163
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